

Kemitura A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 67 13 26 10

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemitura A/S Industrivej 9 3540 Lyngø
	Telefon: 47171855 Telefax: 47172511 Hjemmeside: www.kemitura.com
	CVR-nr.: 67 13 26 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Gyldenborg, Formand Nicolai Bakkegaard Samir Abboud
Direktion	Nicolai Bakkegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	N.E.M.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i af drive engroshandel, herunder engrosagentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.316.802 mod 8.638.527 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.564.279 mod 1.962.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	9.316.802	8.638.527
1 Personaleomkostninger	-5.715.078	-5.703.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-331.032	-403.489
Driftsresultat	3.270.692	2.531.933
Andre finansielle indtægter	4.963	213.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.022	-131.178
Resultat før skat	3.268.633	2.614.085
Skat af årets resultat	-704.354	-651.665
Årets resultat	2.564.279	1.962.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	564.279	1.462.420
Disponeret i alt	2.564.279	1.962.420

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	226.408	301.742
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>226.408</u>	<u>301.742</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.946.545	1.083.470
5 Indretning lejede lokaler	613.807	590.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.560.352</u>	<u>1.674.227</u>
Deposita	425.834	420.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>425.834</u>	<u>420.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.212.594</u>	<u>2.395.969</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.851.983	2.485.702
Varebeholdninger i alt	<u>1.851.983</u>	<u>2.485.702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.097.343	5.046.569
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	279.191
Periodeafgrænsningsposter	83.082	108.530
Tilgodehavender i alt	<u>3.180.425</u>	<u>5.434.290</u>
7 Likvide beholdninger	11.006.304	2.461.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.038.712</u>	<u>10.381.337</u>
Aktiver i alt	<u>19.251.306</u>	<u>12.777.306</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	6.133.937	5.569.658
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.633.937</u>	<u>6.569.658</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.430	100.416
Andre hensatte forpligtelser	26.130	130.650
Hensatte forpligtelser i alt	<u>175.560</u>	<u>231.066</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	655.340	599.673
Langfristede gældsforpligtelser i alt	655.340	599.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.803.501	2.952.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.457	300.222
Selskabsskat	397.565	282.542
Anden gæld	2.419.946	1.841.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.786.469	5.376.909
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.441.809</u>	<u>5.976.582</u>
Passiver i alt	<u>19.251.306</u>	<u>12.777.306</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.269.163	5.298.321
Pensioner	219.489	160.093
Andre omkostninger til social sikring	27.984	31.050
Personaleomkostninger i øvrigt	198.442	213.641
	<u>5.715.078</u>	<u>5.703.105</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.022	131.178
	<u>7.022</u>	<u>131.178</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2015	2.155.000	2.155.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.853.258	-1.777.925
Årets afskrivninger	-75.334	-75.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.928.592</u>	<u>-1.853.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>226.408</u>	<u>301.742</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	2.027.470	1.332.840
Tilgang i årets løb	1.607.122	694.631
Afgang i årets løb	-865.000	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.769.592</u>	<u>2.027.471</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-944.001	-706.631
Årets afskrivninger	-162.745	-237.370
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	283.699	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-823.047</u>	<u>-944.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.946.545</u>	<u>1.083.470</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2015	1.020.073	873.073
Tilgang i årets løb	<u>119.100</u>	<u>147.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.139.173</u>	<u>1.020.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-429.316	-338.530
Årets afskrivninger	<u>-96.050</u>	<u>-90.786</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-525.366</u>	<u>-429.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>613.807</u>	<u>590.757</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.206.862
Modtagne acotobetalinge	<u>0</u>	<u>-927.671</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>279.191</u>
7. Likvide beholdninger		
Selskabets likvide beholdninger udgør 30. juni 2016 tkr. 11.006, hvoraf tkr. 223 er indsat på en deponeringskonto.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	5.569.658	4.107.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>564.279</u>	<u>1.462.420</u>
	<u>6.133.937</u>	<u>5.569.658</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	1.350.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank A/S og Kemiturasil ApS. På statusdagen har Kemiturasil ApS et indestående i Jyske Bank A/S

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager tkr. 840.

Selskabet har indgået tidsbegrænset huslejekontrakt på lejemål, hvorpå forpligtelsen på statusdagen udgør tkr. 17.

Selskabet har indgået en leasingkontrakter på biler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder. Efter endt leasingperiode er selskabet forpligtet til at anvise bilerne til uafhængig tredjemand for samlet 388 tkr. ekskl. moms og afgift. Herudover har selskabet forpligtet sig til betaling af engangsydelse på leasingkontrakt på 129 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.